
LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:13

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:13

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 GRETA ARRIEZU OCHOA TXANTREA NAVARRA 42 0:00:50,206

2º 96 EMILIA SOFIA RANGEL SILVA TEAM CITYRUN MADRILEÑA 41 0:00:50,207

3º 40 LLANOS FERNANDEZ GARCIA SPEED PRO MADRILEÑA 40 0:00:50,382

4º 5 ANNE LARA DOMINGUEZ TXANTREA NAVARRA 39 0:00:50,638

5º 23 MADDI ETXEBERRÍA LUJAMBIO LAGUNAK NAVARRA 38 0:00:49,679

6º 17 SALOME VARON DESLIZA VITORIA VASCA 37 0:00:50,066

7º 7 JULIA GONZALVO HERNANDEZ MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 36 0:00:49,767

8º 24 ARHANE MARITORENA GONZÁLEZ LAGUNAK NAVARRA 35 0:00:50,147

9º 16 ARHANE JAUNARENA CABALLERO CD. AMAYA NAVARRA 34 0:00:51,161 FS(1)

10º 22 SARA ALONSO MARTÍNEZ LAGUNAK NAVARRA 33 0:00:51,223

11º 93 MARIA CABRERO LAVILLA CP 2MIL6 ARAGONESA 32 0:00:51,288

12º 33 AMAYA JIMENO PÉREZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 31 0:00:51,397

13º 9 PAULA TRASOBARES LISBONA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 30 0:00:51,399

14º 6 AINHARA MARQUEZ ELVIRA TXANTREA NAVARRA 29 0:00:51,502

15º 99 MALEN EKAI REMIRO SAN JUAN NAVARRA 28 0:00:51,596

16º 97 NEREA OTERMIN CALVO SAN JUAN NAVARRA 27 0:00:51,659

17º 92 SAMARA BARRAGAN MORENO CP 2MIL6 ARAGONESA 26 0:00:51,686

18º 91 IRANZU BUENO CARRASCOSA CP 2MIL6 ARAGONESA 25 0:00:51,729

19º 4 IONA JOHNSTON IGOA TXANTREA NAVARRA 24 0:00:51,739

20º 13 ALBA LOSTAO SIERRA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 23 0:00:51,774

21º 25 MAITE NAVARRO CÍA LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:51,865

22º 98 LUCIA CRESPO ECHARRI SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:52,926

23º 19 NORA SANZ LOPEZ DE HEREDIA DESLIZA VITORIA VASCA 20 0:00:53,208

24º 26 PAOLA CONDE LLOPIS CPV. CIERZO ARAGONESA 19 0:00:54,184 FS(1)

25º 34 ALMA HERNÁNDEZ DE ARCOS NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 18 0:00:54,249 FS(1)

26º 27 ALBA SUSÍN SALGUERO OSCAROLLER ARAGONESA 17 0:00:54,493

27º 29 LUCÍA SÁNCHEZ FRANCO NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 16 0:00:54,692

28º 15 SAIOA ZUAZU ZUBILLAGA CD. AMAYA NAVARRA 15 0:00:55,060 FS(1)

29º 18 JUNE ORITZ DE URTARAN DESLIZA VITORIA VASCA 14 0:00:55,166 FS(1)

30º 84 CECILIA REYES RODRIGUEZ CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA13 0:00:55,726

31º 21 HEURA AIGUADE SERRANO CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:55,862

32º 28 VALENTINA SARRATE OANCEA OSCAROLLER ARAGONESA 11 0:00:55,947

33º 39 DUNA NAVARTA GIMENEZ CPV EL PRAT CATALANA 10 0:00:56,099

34º 8 ARIADNA GARCIA PASCUAL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 9 0:00:56,242

35º 76 IRATI OROZ RUIZ CPV. TUDELA NAVARRA 8 0:00:56,394

36º 32 CARLA  VISO GARCÍA NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 7 0:00:56,530

37º 2 IRATI JUANMARTIÑENA BARBERENA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:56,782

38º 31 MARTINA  GARCÍA MARTI NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 5 0:00:57,018

39º 20 NERAY CANO ESCAMEZ CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:58,378

40º 41 CARLA MOLINA CONTE INDEPENDIENTE ARAGÓNARAGONESA 3 0:00:58,900

41º 30 ANDREA SÁEZ GIMÉNEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 0:00:59,091 FS(1)



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:13

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:13

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

42º 94 LAURA HERNANDEZ CAPAPE CP 2MIL6 ARAGONESA 1 0:01:02,616



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 17:21

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 17:21

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 GRETA ARRIEZU OCHOA TXANTREA NAVARRA 42 8

2º 96 EMILIA SOFIA RANGEL SILVA TEAM CITYRUN MADRILEÑA 41 8

3º 7 JULIA GONZALVO HERNANDEZ MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 40 3

4º 40 LLANOS FERNANDEZ GARCIA SPEED PRO MADRILEÑA 39 2

5º 4 IONA JOHNSTON IGOA TXANTREA NAVARRA 38

6º 23 MADDI ETXEBERRÍA LUJAMBIO LAGUNAK NAVARRA 37

7º 24 ARHANE MARITORENA GONZÁLEZ LAGUNAK NAVARRA 36

8º 17 SALOME VARON DESLIZA VITORIA VASCA 35

9º 97 NEREA OTERMIN CALVO SAN JUAN NAVARRA 34

10º 5 ANNE LARA DOMINGUEZ TXANTREA NAVARRA 33

11º 92 SAMARA BARRAGAN MORENO CP 2MIL6 ARAGONESA 32

12º 91 IRANZU BUENO CARRASCOSA CP 2MIL6 ARAGONESA 31

13º 22 SARA ALONSO MARTÍNEZ LAGUNAK NAVARRA 30

14º 25 MAITE NAVARRO CÍA LAGUNAK NAVARRA 29

15º 99 MALEN EKAI REMIRO SAN JUAN NAVARRA 28

16º 16 ARHANE JAUNARENA CABALLERO CD. AMAYA NAVARRA 27

17º 34 ALMA HERNÁNDEZ DE ARCOS NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 26

18º 9 PAULA TRASOBARES LISBONA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 25

19º 93 MARIA CABRERO LAVILLA CP 2MIL6 ARAGONESA 24

20º 21 HEURA AIGUADE SERRANO CPV EL PRAT CATALANA 23

21º 6 AINHARA MARQUEZ ELVIRA TXANTREA NAVARRA 22 C(1)

22º 39 DUNA NAVARTA GIMENEZ CPV EL PRAT CATALANA 21 C(1)

23º 26 PAOLA CONDE LLOPIS CPV. CIERZO ARAGONESA 19,5

23º 33 AMAYA JIMENO PÉREZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 19,5

25º 84 CECILIA REYES RODRIGUEZ CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA17,5

25º 13 ALBA LOSTAO SIERRA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 17,5

27º 18 JUNE ORITZ DE URTARAN DESLIZA VITORIA VASCA 15,5

27º 15 SAIOA ZUAZU ZUBILLAGA CD. AMAYA NAVARRA 15,5

29º 76 IRATI OROZ RUIZ CPV. TUDELA NAVARRA 13,5 C(1)

29º 27 ALBA SUSÍN SALGUERO OSCAROLLER ARAGONESA 13,5

31º 19 NORA SANZ LOPEZ DE HEREDIA DESLIZA VITORIA VASCA 11,5 C(1)

31º 28 VALENTINA SARRATE OANCEA OSCAROLLER ARAGONESA 11,5

33º 8 ARIADNA GARCIA PASCUAL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 9,5

33º 20 NERAY CANO ESCAMEZ CPV EL PRAT CATALANA 9,5

35º 2 IRATI JUANMARTIÑENA BARBERENA SAN JUAN NAVARRA 7,5

35º 31 MARTINA  GARCÍA MARTI NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 7,5

37º 98 LUCIA CRESPO ECHARRI SAN JUAN NAVARRA 5,5

37º 41 CARLA MOLINA CONTE INDEPENDIENTE ARAGÓNARAGONESA 5,5

39º 32 CARLA  VISO GARCÍA NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3,5

39º 29 LUCÍA SÁNCHEZ FRANCO NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3,5

41º 94 LAURA HERNANDEZ CAPAPE CP 2MIL6 ARAGONESA 1,5



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 17:21

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 17:21

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

41º 30 ANDREA SÁEZ GIMÉNEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 1,5



LVIII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

27-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 27-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 3 GRETA ARRIEZU OCHOA TXANTREA NAVARRA 42 42 84

2º 96 EMILIA SOFIA RANGEL SILVA TEAM CITYRUN MADRILEÑA 41 41 82

3º 40 LLANOS FERNANDEZ GARCIA SPEED PRO MADRILEÑA 40 39 79

4º 7 JULIA GONZALVO HERNANDEZ MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 36 40 76

5º 23 MADDI ETXEBERRÍA LUJAMBIO LAGUNAK NAVARRA 38 37 75

6º 17 SALOME VARON DESLIZA VITORIA VASCA 37 35 72

7º 5 ANNE LARA DOMINGUEZ TXANTREA NAVARRA 39 33 72

8º 24 ARHANE MARITORENA GONZÁLEZ LAGUNAK NAVARRA 35 36 71

9º 22 SARA ALONSO MARTÍNEZ LAGUNAK NAVARRA 33 30 63

10º 4 IONA JOHNSTON IGOA TXANTREA NAVARRA 24 38 62

11º 97 NEREA OTERMIN CALVO SAN JUAN NAVARRA 27 34 61

12º 16 ARHANE JAUNARENA CABALLERO CD. AMAYA NAVARRA 34 27 61

13º 92 SAMARA BARRAGAN MORENO CP 2MIL6 ARAGONESA 26 32 58

14º 91 IRANZU BUENO CARRASCOSA CP 2MIL6 ARAGONESA 25 31 56

15º 99 MALEN EKAI REMIRO SAN JUAN NAVARRA 28 28 56

16º 93 MARIA CABRERO LAVILLA CP 2MIL6 ARAGONESA 32 24 56

17º 9 PAULA TRASOBARES LISBONA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 30 25 55

18º 25 MAITE NAVARRO CÍA LAGUNAK NAVARRA 22 29 51

19º 6 AINHARA MARQUEZ ELVIRA TXANTREA NAVARRA 29 22 51

20º 33 AMAYA JIMENO PÉREZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 31 19,5 50,5

21º 34 ALMA HERNÁNDEZ DE ARCOS NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 18 26 44

22º 13 ALBA LOSTAO SIERRA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 23 17,5 40,5

23º 26 PAOLA CONDE LLOPIS CPV. CIERZO ARAGONESA 19 19,5 38,5

24º 21 HEURA AIGUADE SERRANO CPV EL PRAT CATALANA 12 23 35

25º 19 NORA SANZ LOPEZ DE HEREDIA DESLIZA VITORIA VASCA 20 11,5 31,5

26º 39 DUNA NAVARTA GIMENEZ CPV EL PRAT CATALANA 10 21 31

27º 84 CECILIA REYES RODRIGUEZ CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 13 17,5 30,5

28º 15 SAIOA ZUAZU ZUBILLAGA CD. AMAYA NAVARRA 15 15,5 30,5

29º 27 ALBA SUSÍN SALGUERO OSCAROLLER ARAGONESA 17 13,5 30,5

30º 18 JUNE ORITZ DE URTARAN DESLIZA VITORIA VASCA 14 15,5 29,5

31º 98 LUCIA CRESPO ECHARRI SAN JUAN NAVARRA 21 5,5 26,5

32º 28 VALENTINA SARRATE OANCEA OSCAROLLER ARAGONESA 11 11,5 22,5

33º 76 IRATI OROZ RUIZ CPV. TUDELA NAVARRA 8 13,5 21,5

34º 29 LUCÍA SÁNCHEZ FRANCO NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 16 3,5 19,5

35º 8 ARIADNA GARCIA PASCUAL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 9 9,5 18,5

36º 20 NERAY CANO ESCAMEZ CPV EL PRAT CATALANA 4 9,5 13,5

37º 2 IRATI JUANMARTIÑENA BARBERENA SAN JUAN NAVARRA 6 7,5 13,5

38º 31 MARTINA  GARCÍA MARTI NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 5 7,5 12,5

39º 32 CARLA  VISO GARCÍA NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 7 3,5 10,5

40º 41 CARLA MOLINA CONTE INDEPENDIENTE ARAGÓNARAGONESA 3 5,5 8,5

41º 30 ANDREA SÁEZ GIMÉNEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 1,5 3,5

42º 94 LAURA HERNANDEZ CAPAPE CP 2MIL6 ARAGONESA 1 1,5 2,5


